СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОДВОРЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.03.2011 г                             х. Стародворцовский                                      № 84

О награждении Почетной грамотой Думой Ставропольского края

Руководствуясь ст. ст. 35, 36, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Стародворцовского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, Совет депутатов Стародворцовского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Ходатайствовать перед Думой Ставропольского края о награждении Почетной грамотой Думой Ставропольского края депутатов совета Депутатов Стародворцовского сельсовета Ларина В.В и Самойленко В.Н.

2. Решение № 54 от 28.09.2010 года считать утратившим силу.

3 Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Стародворцовского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                             А.М.Тысячный